
Página 69   Terça-Feira, 26 de Maio de 2015 Nº 26542Diário   Oficial
DEFENSORIA PÚBLICA

<BEGIN:753923:69>

ATO Nº. 105/2015

O DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO 
DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, resolve nomear 
MARIANA MORAES MIRANDA no cargo em comissão DPNE-II de 
Assistente Jurídica da Defensoria Pública do Estado de Mato Grosso, para 
atuar junto ao de Núcleo de Violência Doméstica contra a Mulher, a partir de 
25/05/2015.

PUBLICADO,

REGISTRADO,

CUMPRA-SE.

Cuiabá/MT, 25/05/2015.

(Original Assinado)

Djalma Sabo Mendes Júnior

Defensor Público-Geral do Estado
<END:753923:69>

<BEGIN:754055:69>

PORTARIA Nº 226/2015-DPG

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DE MATO 
GROSSO, usando da atribuição que lhe é conferida pelo artigo 11, da Lei 
Complementar Estadual nº 146, de 29 de dezembro de 2003,

CONSIDERANDO decisão proferida no processo administrativo 
disciplinar nº 09/2014.

RESOLVE:

I - DESIGNAR o Defensor Público de Segunda Instância Dr. 
Marcos Rondon Silva, em substituição ao Dr. Fábio César Guimarães Neto, 
na composição da Comissão Processante.
II - Publique-se e cumpra-se.

Cuiabá, 26 de maio de 2015.

(ORIGINAL ASSINADO)

Djalma Sabo Mendes Junior

Defensor Público-Geral do Estado
<END:754055:69>

PODER LEGISLATIVO
AL

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
<BEGIN:754081:69>

REPUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE 3º TERMO DE ADITAMENTO AO 

CONTRATO Nº 007SG/ALMT/2011

(PRAZO)

Republica-se por incorreção

Onde se lê: Contratada: EMPRESA BRASILEIRA DE TELECOMUNICAÇÕES 
S.A
CNPJ N.º 33.530.486/0001-29
Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato
Leia-se: Contratada: CLARO S.A.
CNPJ N.º 40.432.544/0001-47
Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato e alteração da parte 
contratada em razão da incorporação da EMPRESA BRASILEIRA DE 
TELECOMUNICAÇÕES S.A. pela empresa CLARO S.A., estabelecida na 
Rua Flórida, nº 1970, bairro Brooklin, no município de São Paulo/SP.
Permanecem inalteradas as demais condições previstas no EXTRATO DE 3º 
TERMO ADITAMENTO AO CONTRATO Nº 007SG/ALMT/2011.
Presidente: Guilherme Maluf
1º Secretário: Ondanir Bortolini
<END:754081:69>

<BEGIN:754085:69>

REPUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE 3º TERMO DE ADITAMENTO AO 
CONTRATO Nº 009SG/ALMT/2011

Republica-se por incorreção
Onde se lê: Objeto : Prorrogação do prazo de vigência do contrato

Leia-se: Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato e reajuste do 
valor dos serviços com base na variação do IST, em 3,57%, sobre os valores 
dos serviços contidos na cláusula quarta do contrato original, já reajustado 
em 4,65%, conforme cláusula segunda do 1º Termo Aditivo ao Contrato nº 
009SG/ALMT/2011.
Permanecem inalteradas as demais condições previstas no EXTRATO DE 3º 
TERMO ADITAMENTO AO CONTRATO Nº 009SG/ALMT/2011
Presidente: Guilherme Maluf
1º Secretário: Ondanir Bortolini
<END:754085:69>

<BEGIN:754218:69>

EXTRATO DE 1º TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO Nº 006/2014/
SCCC/ALMT

(PRAZO)

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para 
efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que efetuou o 
seguinte Aditamento:
Espécie: 1º Termo de Aditamento

Origem: Carta Convite nº001/2014
Contratada: LUIZ CARLOS DOS SANTOS - MANUTENÇÃO - ME - RONDON 
AR CONDICIONADO
CNPJ N.º 05.211.467/0001-02

Objeto : Prorrogação do prazo de vigência do contrato
Vigência: 23/04/2015 a 23/04/2016 - 12 meses

Assinado: Mesa Diretora - 23/04/2015

Presidente: Guilherme Maluf
1º Secretário: Ondanir Bortolini
<END:754218:69>


